楼 1 单元 3 层东户购房款收据 1
份, 收 据 编 号 0004528, 金 额
100000 元,声明作废●呼和浩特
市塞罕区宠康宠物医院遗失营业
执 照 正 副 本, 注 册 号
150105600024159,声明作废●内
蒙古鑫六合名酒连锁股份有限公
司遗失食品流通许可证副本,编
号 JY11501051098119,声明作废
●张桂桃丢失内蒙古天玺房地产
开发有限责任公司开具的玉泉区
闻都城市广场 17F-1105 号房手
签商品房买卖合同原件一份,并
遗失四张收据,编号 0702788,金
额 306 元 (叁佰零陆元整);编号
0500355,金额 178309 元 (壹拾柒
万 捌 仟 叁 佰 零 玖 元 整); 编 号
0500372,金额 50000 元 (伍万元
整);编号 0112200,金额 100000 元
(壹拾万元整),声明作废●呼和浩
特市益康保健咨询有限责任公司
营业执照正副本,统一社会信用
代 码 91150105MA0R00LC37, 声
明作废●周斯琴遗失赛罕区额尔
敦街彩虹城一期2号楼G2号楼3
号楼 G4 号楼 3 号楼 1608 商品房
买卖合同原件丢失，声明作废

呼和浩特市内部审计管理中